
РЕШЕНИЕ 

                 Совета депутатов муниципального образования «Лынгинское»  

третьего созыва 
 

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории 

муниципального образования «Лынгинское» 

 

Принято: Советом депутатов  

муниципального образования  

«Лынгинское»                                                                     

 

 

В целях создания условий для устойчивого развития территории 

муниципального образования «Лынгинское», руководствуясь 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Лынгинское», Совет депутатов 

муниципального образования «Лынгинское» РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории 

муниципального образования «Лынгинское» (приложение № 1). 

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

3. Решение совета депутатов МО «Лынгинское» от 25 декабря 2013 

года № 16.82 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

территории МО «Лынгинское» признать утратившим силу 

 

 

 

Глава муниципального 

образования «Лынгинское»                                                      И.А. Чугайнов                                                        

 
с. Лынга 

«21»  февраля 2014 года 

№ 17.92 

 

 


